-1-

2012 年 8 月 25 日

文化連合加盟団体 各位

法政大学小金井学生団体支援委員会文化連合

委 員 長 明 圓  芳 樹

広報部長 鈴木 真夏璃

文連誌作成のお願い

2012 年度小金井祭におきまして、ご来場者様に文化連合加盟団体を紹介するための文連誌を作成すべ

く、準備を進めております。つきましては、下記の通り各団体の皆さまにご協力をお願い申し上げます。

尚、印刷業者との兼ね合いから、提出期限は 9 月 30 日（日）までとなります。質問等ございましたら、

文化連合情宣部 bunka_rengou_jousen@yahoo.co.jp までご連絡下さい。ご多用、ご多忙のところ誠に

恐縮ですが、宜しくお願いします。

記

1. 内容 : 小金井祭ご来場者への配布となりますので、部の基本的な活動や小金井祭で

行っていること等、ご来場者に向けての内容でお願いします。

2. 必要事項 : 団体の連絡先を必ずご記入下さい。

また、今回のテーマとして下記の 2点の記入をお願いします。

① 小金井祭で行っていること

② 出し物等のアピールポイント

3. サイズ・ページ数 : 1 ページ A5 サイズ(210×148mm)で 2 ページ分

見開き 1 ページのため、作成するときはページ設定等で A4 サイズを横にし

て作成することもできます。

4. ファイル形式 : Word 形式(.doc)か PDF 形式(.pdf)、イラストレーターファイル(.ai)、フォト

ショップファイル(.psd)のいずれかでお願いします。

5. 画像・写真 : 解像度は 300dpi,ppi 以上に設定して下さい。編集ソフトを使う場合も同じで

す。印刷ミスの原因になります。また、イラストレーターファイルで提出さ

れる団体は必ず画像の埋め込みを行ってください。

6. 注意事項 : ・文連誌は学校の予算のもと発行されるので、節度を守って作成して下さい。

mailto:bunka_rengou_jousen@yahoo.co.jp

-2-

7. 提出先 : 今年も Sky Drive を利用します。IDとパスワードは下記のものを使用します。

こちらの詳しい使い方は文化連合公式ホームページに記載しておりますの

でご覧下さい。

Sky Drive URL http://skydrive.live.com/

ID bunkarengou.koho@gmail.com

Password koho2012

また、提出の際は、下記の URL から文化連合ホームページにアクセスし、 コ

ンテンツメニューの“文連誌の書き方”より提出方法をご確認下さい。

文化連合公式 HP URL http://www.geocities.jp/hosei_bunkarengou/

8. 提出期限 :
９月３０日（日）

期限厳守でお願いします。

以上